
 
 

 

DRŽAVNO PRVENSTVO JKA KARATEJA 2013 

 
 

Organizator: JKA Slovenija & Karate klub Shotokan Celje. 
 
Datum, kraj: 10.2.2013, Celje. 
 
Tekmovalna komisija: Jerca Kačičnik, Marko Proj, Goga Pečnik, Vlado Pečnik, Mitja Logar, Iva Cerkvenik, 
Katarina Gabrovec, Simon Dražumerič, Uršula Hace. 
 
Zdravstvena oskrba: Denis Tržan. 
 
Sodniki: Nika Frank, Matic Proj, Maja Tretjak, Domen Poljanšek, Fahrudin Bizjak, Tomaž Prinčič, Boško 
Haupt, Vojko Frank, Tomislav Dražič, Samo Sobočan, Miha Čebron, Andrej Kerin, Radenko Novakovič, 
Goran Milovanovič, Ivan Mravljak, Samo Gross, Branko Gabrovec. 
 
Sodelujoči klubi: Slovenj Gradec, Mežica, Prevalje, Mislinja, Slovenske Konjice, Celje, Dren Leskovec, 
Sevnica, Wankan, Ronin Poljane, Sensei Ljubljana, Bushi Divača, Samurai Sežana, Samurai Nova Gorica. 
 
Število tekmovalcev: 174. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

REZULTATI: 
 
MLADINKE KATA A MESTO 
Nika Frank – Divača 1. 
Katarina Cesar – CE 2. 
Ines Šubic – Poljane  3. 
Urška Žarn – Dren 4. 
Neža Bohinc – Poljane 5. 
MLADINCI KATA A MESTO 
Matija Horvat – NG 1. 
Matic Proj – Poljane 2. 
Leon Grum – Mežica 3. 
Aleš Čadež – Poljane 4. 
Miha Žarn – Dren 5. – 8. 
Jaka Planinšek – CE 5. - 8.    
Nik Mahnič – Poljane 5. – 8. 
Gašper Moderc – Divača 5. - 8.  
VETERANI KATA A MESTO 
Nande Korpnik – CE 1. 
Vojko Frank – Divača 2. 
Jurij Šubic – Poljane 3. 
Boris Grad – Wankan 4. 
Jože Čemažar – Poljane 5. – 7.  
Silvo Lah – Mislinja 5. – 7. 
Srečko Škvorc – Mežica 5. – 7. 
ČLANICE KATA A MESTO 
Katarina Cesar – CE 1. 
Rosana Uljan – Divača 2. 
Nika Frank – Divača 3. 
Iva Cerkvenik – CE 4.  
Maja Tretjak – SG 5. – 8. 
Ines Šubic – Poljane 5. – 8. 
Neža Bohinc – Poljane 5. – 8. 
Biljana Frank – Divača 5. – 8. 
ČLANICE KATA EKIPNO MESTO 
Divača  1. 
Poljane 2. 
ČLANI KATA A MESTO 
Matija Horvat – NG 1. 
Tomislav Dražič – SG 2. 
Florjan Reiter – Mežica 3. 
Matic Proj – Poljane 4. 
Gašper Moderc – Divača 5. – 8. 
Tilen Zupan – CE 5. – 8. 
Nande Korpnik – CE  5. – 8. 
Goran Milovanovič – CE 5. – 8. 
Aleš Čadež – Poljane 9. - 14.  



Leon Grum – Mežica 9. – 14. 
Boštjan Peroša – Poljane 9. – 14. 
Jaka Planinšek – CE 9. – 14. 
Srečko Škvorc – Mežica 9. – 14. 
Simon Dražumerič – CE 9. – 14.  
MLADINKE KUMITE MESTO 
Katarina Cesar – CE 1. 
Nika Frank – Divača 2. 
ČLANI KATA EKIPNO MESTO 
Mežica 1. 
Celje 2. 
Poljane 3. 
ČLANICE KUMITE MESTO 
Katarina Cesar – CE  1. 
Maja Tretjak – SG 2. 
Iva Cerkvenik – CE 3. 
Rosana Uljan – Divača 3. 
Nika Frank – Divača 5. 
MLADINCI KUMITE MESTO 
Jaka Planinšek – CE 1. 
Aleš Čadež – Poljane 2. 
Nik Mahnič – Poljane 3. 
Leon Grum – Mežica 3. 
Gašper Moderc – Divača 5. 
VETERANI KUMITE MESTO 
Jurij Šubic – Poljane 1. 
Vojko Frank – Divača 2. 
Srečko Škvorc – Mežica 3. 
ČLANI KUMITE MESTO 
Goran Milovanovič – CE 1. 
Florjan Reiter – Mežica 2. 
Domen Poljanšek – Poljane 3. 
Tilen Zupan – CE 3. 
Matej Šubic – Poljane 5. – 8. 
Tomaž Pačnik – SG 5. – 8.  
Aleš Čadež – Poljane 5. – 8. 
Srečko Škvorc – Mežica 5. – 8.  
Leon Grum – Mežica 9. – 12. 
Boštjan Peroša – Poljane 9. – 12. 
Franci Gorjup – CE 9. - 12. 
Jaka Planinšek – CE 9. – 12. 
ČLANI KUMITE EKIPNO MESTO 
Celje 1. 
Poljane 2 
Mežica 3. 
MALČKI KATA B MESTO 
Vitan Strmčnik – Mežica 1. 
Filip Narat – CE  2. 
Luka Kačičnik – CE 3. 



Erazem Hren – CE 4. 
MALČKI KATA C MESTO 
Tian Jelerčič – Sežana 1. 
Maks Padežnik – Poljane 2. 
Aljaž Frank Stefančič – Divača 3. 
Jaka Perozin – Divača 4. 
Vito Cvitan – CE 5. 
Maj Vinko – Divača 6. 
MALČICE KATA C MESTO 
Nika Kerin – Dren 1. 
Manca Markelj – Poljane 2. 
Nikolina Devič – Divača 3. 
Gaja Roj – Divača 4. 
Valentina Pirec – Sežana 5. - 7.  
Sara Rupar – Poljane 5. - 7. 
Malči Cvirn – Poljane 5. – 7. 
MLAJŠE DEKLICE KATA B MESTO 
Nastja Kerin – Dren 1. 
Leila Bizjak – Sežana 2. 
Angelika Rutar – Sežana 3. 
Urša Resman – Sežana 4. 
Nina Hočevar – Prevalje 5. 
ML.DEKLICE KATA C MESTO 
Anja Horvat – NG 1. 
Mikela Simčič – Divača 2. 
Pia Tavčar – Poljane 3. 
Nastja Grlj – Divača 4. 
Jelena Durič – Divača 5. – 9. 
Sara Petek – Divača 5. – 9. 
Lara Šetina – Divača 5. – 9. 
Kiara Prugovečki – Dren 5. – 9. 
Manica Demšar – Poljane 5. – 9. 
ML. DEČKI KATA C MESTO 
Žiga Hrvatin – Divača 1. 
Jan Bogatec – Divača 2. 
Staš Korva – Divača 3. 
Nejc Jereb – Poljane 4. 
Jakob Račič – Dren 5. – 8. 
Jaka Jeršič – CE 5. – 8. 
Matej Ravbar – Sežana 5. – 8. 
Lovro Mancini – Dren 5. – 8. 
Matija Trampuž – Sežana 9. 
Jurij Mušič – NG 10. 
ML. DEČKI KATA B MESTO 
Aljaž Prinčič – Sežana 1. 
Mihael Lavin – Sežana 2. 
Luka Čevnik – SG 3. 
Neo Pečnik – CE 4. 
Žiga Pigac – Sevnica 5. – 7. 



Luka Zekovič – Dren 5. – 7. 
Aljaž Lednik – Sevnica 5. – 7. 
ST. DEKLICE KATA C MESTO 
Vesna Mudri – Poljane 1. 
Lea Ivandič – Sevnica 2. 
Tereza Alja Kožar – Sevnica 3. 
Ajda Marolt – Poljane 4. 
Liza Ramovež – Poljane   5. 
Katja Lavtar – Poljane 6. 
ST.  DEKLICE KATA B MESTO 
Metka Žerjal – Divača 1. 
Laura Pirc – Dren 2. 
Tia Šantej – Sevnica 3. 
Manja Miklavčič – Divača 4. 
Klara Kocjan – Sevnica 5. - 8. 
Anja Goričan – Dren 5. – 8.  
Jasmina Očko – Sevnica 5. – 8. 
Aleksandra Cvetkovič – Divača 5. – 8. 
ST. DEKLICE KATA A MESTO 
Gaja Kotnik – Prevalje 1. 
Asta Gerjevič Debevc – Sežana 2. 
Špela Resman – Sežana 3. 
Nika Pirjevec – Sežana 4. 
ST. DEČKI KATA A MESTO 
Blaž Alič – Poljane 1. 
Matic Kokelj – Poljane 2. 
Matej Enci – Divača 3. 
Jernej Sedmak – Divača 4. 
ST. DEČKI KATA B MESTO 
Luka Račič – Dren 1. 
Žan Škofljanec – Dren 2. 
Senad Draganovič – Dren 3.  
Leo Samsa – Divača 4. 
Tilen Kocjan – Sežana 5. – 8. 
Rado Mudri – Poljane 5. – 8. 
Matija Šemrov – Sežana 5. – 8.  
Patrik Trobeušek – Sežana 5. – 8. 
ST. DEČKI KATA A MESTO 
Halil Filekovič – Sežana 1. 
Maj Masič – Sežana 2. 
Nejc Godec – CE 3. 
Gašper Zdovc – Prevalje 4. 
Miha Melavc – CE 5. – 8. 
Filip Ratkajec – CE 5. – 8. 
David Drljača – CE 5. – 8. 
Jakob Novak – CE  5. – 8. 
KADETINJE KATA B MESTO 
Tina Rihtaršič – Poljane 1. 
Helena Ramšak – Prevalje 2. 



Jasmina Pegan – NG 3. 
Teja Jenko – Divača 4. 
Larisa Draganovič – Dren 5. – 7. 
Eva Fojkar – Poljane 5. – 7. 
Tjaša Maček – Poljane  5. – 7. 
KADETINJE KATA A MESTO 
Katrin Češčut – Sežana 1. 
Hana Mauhler – Mežica 2. 
Tara Ledinek – Prevalje 3. 
Lucija Parklej – LJ 4. 
Jerneja Šušel – Mežica 5. – 7. 
Teja Bonča – Wankan 5. – 7. 
Taja Iglar – Mežica 5. – 7. 
KADETI KATA B MESTO 
Bor Samsa – Divača 1. 
Rok Samsa – Divača 2. 
Marko Žvanut – LJ 3. 
Luka Arh – Dren 4.  
Žan Jevšnik – Poljane 5. – 8. 
Matevž Felle – Mislinje 5. – 8. 
Kristjan Vatovec – Divača 5. – 8. 
Matič Medvešek – Dren 5. – 8. 
Anže Rabzelj – Dren 9. 
KADETI KATA A  MESTO 
Matej Krenker – Mislinja 1. 
Tim Toplišek – CE 2. 
Matic Bračko – Prevalje 3. 
Fadil Trožič – LJ 4. 
Mark Masič – Sežana 5. – 7. 
Nemanja Lazarevič – CE 5. – 7. 
Matevž Gajšek – CE 5. – 7. 
ČLANICA KATA B MESTO 
Jana Oblak – Poljane  1. 
Monika Valetič Samsa – Divača 2. 
Vanja Gojkovič – Sežana 3. 
Tea Zekovič – Dren 4. 
ČLANI KATA B MESTO 
Mitja Maružin – Divača 1. 
Luka Šturn – Poljane 2. 
Tomaž Pačnik – SG 3. 
Nejc Bajt – Wankan 4. 
ML. DEČKI KIK MESTO 
Jakob Novak – CE 1. 
Staš Korva – Divača 2. 
Jaka Jeršič – CE 3. 
Nejc Jereb – Poljane 3. 
Jan Bogatec – Divača 5. 
Žiga Hrvatin – Divača 6. 
  



ML. DEKLICE KIK MESTO 
Sara Petek – Divača 1. 
Jelena Đurič – Divača 2. 
Manica Demšar – Poljane 3. 
Pia Tavčar – Poljane 3. 
Nastja Kerin – Dren 5. 
ST. DEKLICE KUMITE MESTO 
Aleksandra Cvetkovič – Divača 1. 
Metka Žerjal – Divača 2. 
Manja Miklavčič – Divača 3. 
Tia Šantej – Sevnica 3. 
Tereza Alja Kožar – Sevnica 5. 
ST. DEČKI KUMITE MESTO 
David Drljača – CE 1. 
Filip Ratkajec – CE 2. 
Leo Samsa – Divača 3. 
Rado Mudri – Poljane 3. 
KADETINJE KUMITE MESTO 
Tjaša Maček – Poljane 1. 
Taja Iglar – Mežica  2. 
Tara Ledinek – Prevalje 3. 
Hana Mauhler – Mežica 3. 
Jerneja Šušel – Mežica 5. 
KADETI KUMITE MESTO 
Nemanja Lazarevič – CE 1. 
Sašo Račič - Dren 2. 
Matevž Jelenko – Sl. Konjice 3. 
Matic Bračko – Prevalje 3. 
Tim Toplišek – CE  5. – 8. 
Matevž Gajšek – CE 5. – 8.  
Kristjan Vatovec – Divača 5. – 8.  
Rok Samsa – Divača 5. – 8. 
Andraž Kranjc – Sl. Konjice 9. – 11. 
Bor Samsa – Divača 9. – 11. 
Fadil Trožič – LJ 9. – 11. 
 
 
 
Predsednica tekmovalne komisije: 
Uršula Hace 


